
 

..źródło Jakuba w Sychar. 

Wyolbrzymione reklamy, przyprawione humorem, seksualnoscia albo wizją wywołanej 

produktem ekstazy, napędzają konsumpcję. Wyśmiewamy je, ale są skuteczne. Arystoteles 

nauczał, że charakter kształtuje się przez nawyki. Kiedy z nawyku dokonujemy wyborów 

przeciwnych dobru, stajemy się obojętni zarówno na piękno dobra, jak i na brzydotę zła. 

Głodzimy, a wreszcie uśmiercamy swoją relację z Bogiem, pozbawiając się pomocy Jego łaski. 

Samarytanka, słysząc Jezusa obiecującego jej wodę życia – więcej jeszcze – wewnętrzne źródło 

tryskające ku życiu wiecznemu, odpowiada sarkastycznie: przecież nie masz czerpaka. Przywykła 

do myśli, że życie opiera się na obietnicach bez pokrycia. Rugując prawdę ze swego życia, 

tracimy nawet wspomnienie jej piękna. W końcu nie potrafimy już rozpoznać prawdy, kiedy 

ją widzimy. Na koniec sami wierzymy w oszustwa tworzone na własny użytek i kłamstwa 

mówione innym, bo zmieniliśmy prawdę w dzieło własnego pomysłu. „O, gdybyś znała dar 

Boży”. Główną cechą ludzi bywa nawyk kłamstwa. Kłamią nieustannie i bez wysiłku o wszystkim 

– zwłaszcza sobie i o sobie. W ten sposób stają się nieprzejrzyści nie tylko dla innych, ale także 

sami dla siebie. Kolejne kłamstwa izolują ich tak doskonale od prawdy, że nie potrafią jej 

już rozpoznać. Nieporzadek w malzenstwach: „To powiedziałaś zgodnie z prawdą”. 

Odpowiedziała wtedy: „Jesteś prorokiem”. Jezus przebija się przez gęsty nurt wielkiej rzeki 

bredni, nonsensu i niedorzeczności, jaki wypełniał jej głowę i serce. Nagle stanęła przed tym, co 

dotąd umiejętnie odrzucała. Jak przedstawia się faktyczny stan rzeczy? Jestem grzesznikiem 

i Bóg mi przebaczył. Zobaczyła to wyraźnie w świetle, jakie Jezus rzucił na jej życie. Miłość Boga 

jest potężnym lekarstwem. „Zobaczcie człowieka, który mi powiedział wszystko, co uczyniłam”.  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
12 marca 2023 

                   III niedziela Wielkiego Postu 

           Ref: Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int – O laske zdrowia dla Andrzeja  
 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

19 marca – 4 niedziela Postu 

Składka:  z Norcross:                    $510 

5 marca                    -                      $355 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

      „Pan odpowiedział Mojżeszowi: «Wyjdź przed lud, a weź 

z sobą kilku starszych Izraela. Weź w rękę laskę, którą uderzyłeś w Nil, i idź. 

Oto Ja stanę przed tobą na skale, na Horebie. Uderzysz w skałę, a wypłynie z 

niej woda, i lud zaspokoi swe pragnienie.” (Wj 17, 3-7) 

 

Na piatek 17 marca – to wspomn. sw Patryka  abp. Hartmayer wydal 

dyspensę od wstrzemięzliwosci od pokarmow mięsnych.  

 

                    Gorzkie Zale o 13:40 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

W NORCROSS  Msza - 12 marca 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, dziekczynienie za 10 lat 

poslugi papieza Franciszka na Stolicy Piotrowej, o nadzieje 

odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 

Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. Trwamy w swietym 

czasie Postu i przemiany: 

24 marca Spowiedz rekolekcyjna o 20:00. „Dzien Swiety – czy juz 

moze zapomniany?” Rekolekcje wielkopostne od piatku 24.03. do 

niedzieli 26 marca – poprowadzi Proboszcz parafii Milosierdzia 

Bozego w Lombard IL,  ks. Andrzej Maslejak TChr. Do tej nowej Sali 

parafialnej Rada zaprasza chetnych, ktorzy zachecali nas aby 

zorganizowac zabawe taneczna, za dwa miesiace 22 kwietnia 2023. 

Bilet od osoby $50. Czas efektywnosci naszego biura, w sprawie 

sakramentow albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po 

niedzielnej Mszy swietej. 
 


